Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
РЕ Ш Е Н И Е

От 30 мая 2019г. № 154 с. Сладковское

О мероприятиях по организации летней
занятости детей и подростков на территории
Сладковского сельского поселения в 2019 году.

Заслушав информацию зам .павы администрации Сладковского сельского
поселения А.Н.Незаконнорожденных по организации в Сладковского сельском
поселении летней занятости детей и подростков в 2019 году, Дума Сладковского
сельского поселения РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению. (Прилагается).

Председатель Думы
Сладковс] :ого поселения

^^'уПотапова
'  v M ’'

11 oil
СП $  '

$  5  ^Ж? о/

Глава Сладковского